[bookmark: _GoBack]様式第４号(第7条関係)

山形村後援名義使用内容変更等承認申請書

令和　　年　　月　　日
山形村長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　(主催者)
　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　下記のとおり内容変更等の申請をします。
記
	事業名

	開催日時
	自　令和　　年　　月　　日　　　　時　　分
至　令和　　年　　月　　日　　　　時　　分

	開催会場

	開催目的(趣旨)

	開催内容

	経費負担
(入場料、参加料等)
	(１)　無料
(２)　有料(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	変更等の理由